HÜSEYİN ÜSTER ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA VE İŞ UYGULAMA MERKEZİ 1.2.3. KADEME  ETİK DAVRANIŞ İLKELERİ EĞİTİMİ 2016-2017  YILI ÇALIŞMA PLAN
	
NO
	
SEMİNER KONUSU
	
SEMİNERİ VERECEK ÖĞRETMEN
	
SEMİNER YERİ
	
TARİH
	
SAAT

	
1
	
 Etiğin anlamı, etik kuralların çağdaş kamu yönetimindeki rolü ve yeri 
Etiğin Gelişimi, etik standartları geliştirmek için yaklaşımlar 
Etik Ahlak arasındaki fark 
Kamuda etik 

	Osman İMAMOĞLU
Psikolojik Danışman



Süleyman ÇATALOĞLU
Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni
	


Hüseyin Üster Özel Eğitim Uygulama Merkezi
	1.KADEME
28.11.2016

2.KADEME
29.11.2016

3.KADEME
30.11.2016

PERSONEL
01.12.2016
	14.50-16.50

14.50-16.50

14.50-16.50

09.30-11.30

	
2
	
 Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması Hakkında Kanun 
 Etik Davranış İlkeleri ve Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 
 Yolsuzluğun Önlenmesi İçin Etik Projesi 
 Başbakanlık Genelgeleri
	Osman İMAMOĞLU
Psikolojik Danışman



Süleyman ÇATALOĞLU
Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni
	

Hüseyin Üster Özel Eğitim Uygulama Merkezi
	
1.KADEME
28.11.2016

2.KADEME
29.11.2016

3.KADEME
30.11.2016

PERSONEL
01.12.2016
	14.50-16.50

14.50-16.50

14.50-16.50


09.30-11.30

	
3
	
 Etik Sözleşmesi içeriği 
 Etik sözleşmesinin uygulanması
	Osman İMAMOĞLU
Psikolojik Danışman



Süleyman ÇATALOĞLU
Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni
	

Hüseyin Üster Özel Eğitim Uygulama Merkezi
	
1.KADEME
28.11.2016

2.KADEME
29.11.2016

3.KADEME
30.11.2016

PERSONEL
01.12.2016
	

14.50-16.50

14.50-16.50

14.50-16.50

09.30-11.30

	
4
	
 Kamu Görevlileri Etik Kurulu ve Görevleri 
 MEB Etik Komisyonu kuruluş ve işleyişi 
 Etik Komisyonu çalışmaları
	Osman İMAMOĞLU
Psikolojik Danışman




Süleyman ÇATALOĞLU
Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni
	

Hüseyin Üster Özel Eğitim Uygulama Merkezi

	1.KADEME
28.11.2016

2.KADEME
29.11.2016

3.KADEME
30.11.2016

PERSONEL
01.12.2016
	
14.50-16.50

14.50-16.50
14.50-16.50

09.30-11.30

	
5
	
 Kamu Görevi nedir 
 Kamu Görevinin özelliği                          ve önemi. 

 Kamu Görevlisinin davranış özellikleri. 
[bookmark: _GoBack] Kamu görevi ve etik.
	Osman İMAMOĞLU
Psikolojik Danışman




Süleyman ÇATALOĞLU
Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni
	

Hüseyin Üster Özel Eğitim Uygulama Merkezi
	
1.KADEME
28.11.2016

2.KADEME
29.11.2016

3.KADEME
30.11.2016

PERSONEL
01.12.2016
	14.50-16.50

14.50-16.50

14.50-16.50


09.30-11.30

	
6
	Etik Davranış İlkeleri
Mesleki Etik
Türkiye de ve dünyada etik uygulamamalar
Başvuru Usulleri 
 Kimler Başvurabilir 
 Başvurulara yapılacak işlemler
     İletişim;
Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu
ve 
MEB Etik Komisyonu
	  Osman İMAMOĞLU
   Psikolojik Danışman




Süleyman ÇATALOĞLU
Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni
	


Hüseyin Üster Özel Eğitim Uygulama Merkezi
	
1.KADEME
28.11.2016

2.KADEME
29.11.2016

3.KADEME
30.11.2016

PERSONEL
01.12.2016
	14.50-16.50

14.50-16.50


14.50-16.50

09.30-11.30


 NOT: Etik Davranış Eğitimleri; planda belirtilen tarihler dışında okulumuzun  Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri toplantılarında , BEP Toplantılarında ve Öğretmenler  kurulu toplantılarında gündeme alınarak bilgilendirme çalışmaları sürekli yapılacaktır.

Fatih AKÇA                       Osman İMAMOĞLU                           Süleyman ÇATALOĞLU
Müdür yardımcısı            Rehber Öğretmen                              Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni
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